ПРОТОКОЛ № 41

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2019-2020 учебного года
МОБУ «СОШ «Кудровский Центр образования №1»
(наименование ОУ)

	Предмет:
	Биология

	Класс:
	9

	Количество участников:
	127

	Место проведения:
	МОБУ «СОШ «Кудровский Центр образования №1», кабинет №16

	Дата и время:
	10.10

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания). Зыкова Мария Владимировна, учитель биологии
              Швецов Виталий Витальевич, учитель биологии
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по   место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2019-2020 учебного года
(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения__ МОБУ «СОШ «Кудровский Центр образования №1»
Предмет __Биология__________    Класс ___9____  Дата проведения ____10.10_____

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное
учреждение
(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(макс.
балл – 37.5)
	Результат
(победитель, призер, участник)

	1. [bookmark: _GoBack]
	Петрина Катерина
	9215
	МОБУ «СОШ «Кудровский Центр образования №1»
	9Б
	Зыкова М.В.
	24
	победитель

	2.
	Титова Елизавета
	9516
	МОБУ «СОШ «Кудровский Центр образования №1»
	9Д
	Швецов В.В.
	21,5
	призер

	3.
	Бринева Варвара
	9403
	МОБУ «СОШ «Кудровский Центр образования №1»
	9Г
	Зыкова М.В.
	21
	призер

	4.
	Перетолчина Алина
	9512
	МОБУ «СОШ «Кудровский Центр образования №1»
	9Д
	Швецов В.В.
	19,5
	участник

	5.
	Фомина Аделина
	9519
	МОБУ «СОШ «Кудровский Центр образования №1»
	9Д
	Швецов В.В.
	19
	участник

	6.
	Федосеева Дана
	9517
	МОБУ «СОШ «Кудровский Центр образования №1»
	9Д
	Швецов В.В.
	18,5
	участник

	7.
	Баскакова Софья
	9602
	МОБУ «СОШ «Кудровский Центр образования №1»
	9Е
	Швецов В.В.
	18,5
	участник

	8.
	Пурытина Анжелика
	9618
	МОБУ «СОШ «Кудровский Центр образования №1»
	9Е
	Швецов В.В.
	18,5
	участник

	9.
	Фролова Александра
	9623
	МОБУ «СОШ «Кудровский Центр образования №1»
	9Е
	Швецов В.В.
	18,5
	участник

	10.
	Кудрявцев Дмитрий
	9112
	МОБУ «СОШ «Кудровский Центр образования №1»
	9А
	Зыкова М.В.
	18
	участник

	11.
	Березан Лилиана
	9303
	МОБУ «СОШ «Кудровский Центр образования №1»
	9В
	Зыкова М.В.
	18
	участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
Подпись:
Председатель жюри
Члены жюри